
Miljøstatus 2023 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Norwegian Group som mål å bli mer fremoverlent på miljøfronten gjennom å redusere 
klimaavtrykket på kort og lang sikt. Som tjenesteleverandør vil det først og fremst være naturlig 
for oss å ha hovedfokus på transport og reiseaktivitet, som er vår største CO2-kilde. Strømforbruk 
og sortering av avfall ved våre lokasjoner er også noe vi har søkelys på.  
 

En overordnet strategisk plan legger føringene og premissene for det videre arbeidet med å nå 
våre miljømål. Planen tar utgangspunkt i våre politikker og mål, og inneholder følgende 
hovedpunkt: 

- Forbedre kvaliteten på statistiske data gjennom etablering av et målrelatert, 
standardisert og valid miljørapporteringssystem. 

- Større intern innsats for å oppnå bærekraftige løsninger i vårt konsern gjennom 
holdningsskapende arbeid i alle ledd.  

- Prioritere leverandører og samarbeidspartnere som er miljøsertifiserte eller opptrer i 
samsvar med miljøstandardene. 

For at vi skal kunne ha sammenliknbare tall, og vurdere fremtidig utvikling og reell progresjon er 
vi avhengig av et godt og etterrettelig tallgrunnlag, som inkluderer aktuelle indre og ytre faktorer. I 
løpet av 2024 vil vi inngå avtale med en systemleverandør på bearbeiding og fremstilling av 
miljødata. 

 
Presentasjon av våre miljødata i 2023  
 
Transport 
Vår største kilde til utslipp av klimagasser er relatert til reiseaktivitet. Til tjenestereiser i inn- og 
utland benyttes hovedsakelig fly og bil som transportmiddel. Helikoptertransporten offshore blir 
inkludert i våre kunders miljøstatistikk, og blir følgelig ikke beregnet og omtalt her.  
Bruken av kollektivtransport (tog og buss) er relativt liten sammenliknet med flyreiser og 
biltrafikk.  
 
Vi ønsker å rette større oppmerksomhet på våre transportvaner og ha en mer miljøvennlig 
tilnærming på sikt, i den grad det er praktisk mulig. Eksempelvis vil vi fokusere på ansettelse og 
mobilisering av lokalt personell, og felleskjøring til og fra prosjekter. 
 
  



Strøm 
Strømmåledata er nå tilgjengelig fra samtlige av våre lokasjoner. Tidligere har vi bare kunnet 
måle ved tre kontorer/lagerlokaler. Sammenliknet med 2022 har strømforbruket blitt noe 
redusert i 2023. Årsakene er flere, men skyldes i all hovedsak investering av energibesparende 
løsninger, samt mer kontroll med strømforbruket. 
 
Avfall 
Alle kontorer/lager er tilknyttet ulike renovasjonsselskap, som igjen benytter ulike løsninger for å 
samle inn, veie, sortere og gjenvinne avfall. I tillegg har det i 2023 vært mye omorganisering og 
endringer på ledelse, personell og lokasjoner. For eksempel har administrasjonslokalet for NOG 
Access flyttet fra Volda til Stavanger. I tillegg er det i løpet av 2023 etablert to nye selskap, som 
hhv. overlapper og samarbeider med eksisterende selskap på renovasjon.  
 
Statistikken blir følgelig forholdsvis lite sammenliknbar. Vi håper det på sikt blir stilt et nasjonalt 
krav til renovasjonsbransjen om en mer enhetlig rapporteringsløsning. I mellomtiden ønsker vi å 
øke bevisstheten blant de ansatte på kildesortering.   
 

Oppsummering av tiltak 
Vi vil i løpet av 2024 sikre oss et bedre statistisk tallgrunnlag som kan si noe om i hvilken retning 
og grad vi utvikler oss over måneder og år. Dette vil medføre at vi blir mer samkjørte, får et bedre 
sammenlikningsgrunnlag og blir i bedre stand til å vurdere vår måloppnåelse. 
 
Hvert selskap har gjort ulike tilpassede miljøtiltak i 2023. Av fellestiltak vil vi fremheve følgende: 

• Det er innhentet anbud fra flere aktuelle systemleverandører på miljø, slik at vi kan 
imøtekomme kravet om rapportering i hht. ESG-standard.  

• Etablering av felles reisebyrå og drivstoffselskap for samtlige selskaper for bedre 
oversikt og kontroll. 

 
I forbindelse med en samling i desember 2023 ble alle i administrasjonen utfordret til å komme 
med forslag til hvordan Norwegian Group kan bli et grønnere selskap. Idemyldringen resulterte i 
mange gode konkrete innspill som tas med inn i det videre prosessen. 
 
Lederne har bestemt at i 2024 skal alle selskapene ha fokus på følgende tiltak: 

• Benytte kollektivtransport til og fra jobb og møter/samlinger, der det mulig  
• Felleskjøring til/fra prosjekter, møter m.m. 
• Sende operatører med kortest mulig reisevei ut på prosjekter, om mulig 
• Fokus på ansettelse og mobilisering av lokalt personell 
• Slette unødvendige e-poster og annen data som tar mye lagringskapasitet og serverplass 
• Skru av lys i rom man ikke oppholder seg i 

 
Etablering av en god miljøkultur på alle nivå vil være et langsiktig tiltak, og kreve mye tid og 
ressurser. God informasjon og kommunikasjon underveis er en forutsetning. Vi ønsker å gjøre 
ord om til handling gjennom gradvis å implementere aktuelle miljøvennlige og eventuelt 
økonomisk kompenserende tiltak for å redusere utslipp og forbruk. I tillegg til å oppgradere 
miljørapporteringen i tråd med ESG-standarden, vil vi også i større grad spisse våre felles interne 
miljømål, slik at vi kan hente ut KPIer fremover. 
 
 
  
 


